
gemeentes lu ss

Dossiernummer

Vertrouwelijk

Vergaderdatum

Agendapunt

Omschrijving

Raad
2649

Nee

28 maart 201 9 

09

Voorstel tot het gewijzigd vaststellen 
bestemmingsplan Herenweg Noord 1, Bogaardstraat 
ong (N822) Aardenburg

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 28 maart 2019

Besluit
Het voorstel is, zonder hoofdelijke stemming, unaniem aangenomen.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 9 februari 2019; 

gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en het bepaalde in de 
Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

a. de overwegingen uit de 'Notitie beantwoording zienswijzen ten behoeve van het 

ontwerpbestemmingsplan 'Herenweg Noord 1, Bogaardstraat ong (N822) Aardenburg’;

b. het bestemmingsplan "Herenweg Noord 1, Bogaardstraat ong (N822) Aardenburg’, 
bestaande uit verbeelding, regels en toelichting met bijbehorende bijlagen gewijzigd vast te 
stellen;

c. geen exploitatieplan vast te stellen;

d. het vastgestelde bestemmingsplan te publiceren als identificatienummer 

NL.IMRO.1 71 4.bpherwnobogaardstr-VG01.

Sluis, 28 maart 201 9






